
 

   
 

Stránka 1 z 3 
 

Dodatek č. 1 k rámcové dohodě na výrobu, grafické zpracování, tisk 
a dodávku tiskovin pro PMS 

 (dále jen „Dodatek“) 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 
 
Probační a mediační služba 
organizační složka státu se sídlem v Praze 1, Senovážné náměstí 995/1, PSČ: 110 00 
Zastoupena:  PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou  
IČO:    70888060 
DIČ:    není plátcem DPH 
Bankovní spojení:    
 
(dále jen „Kupující“) 
 
a 
 
dům tisku, s.r.o. 
Se sídlem:  Hviezdoslavova 614/16, 400 03, Ústí nad Labem 

Zastoupena:  Jiřím Hovorkou, jednatelem 
IČO:    03160432    
DIČ:    CZ03160432 
Bankovní spojení:  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C), vložka 34596 
   
(dále jen „Prodávající“) 
dále též společně označeny jako „Strany“ nebo každá z nich samostatně jako „Strana“. 

uzavírají tento Dodatek a projevují vůli řídit se všemi jeho ustanoveními. 
 

Čl. 1 

1.1 Strany prohlašují, že dne 10. 2. 2020 uzavřely smlouvu vedenou v evidenci 

Kupujícího pod číslem 1484 („Smlouva“). Tato je výsledkem veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem „Výroba, grafické zpracování, tisk a dodávka 
tiskovin pro PMS („Veřejná zakázka“)“ 

1.2 Strany se, v souladu s čl. 1.3 Smlouvy a § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“), dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy. 

Čl. 2 

2.1 Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy 



 

   
 

Stránka 2 z 3 
 

2.1.1 V čl. 5.3 Smlouvy se slova: „1 148 450,- Kč (slovy: jeden milion sto čtyřicet 
osm tisíc čtyři sta padesát korun českých) bez DPH a 1 389 625,- Kč (slovy: 
jeden milion tři sta osmdesát devět tisíc šest set dvacet pět korun českých) 
s DPH“ mění na slova: „1 179 610,- Kč (slovy: jeden milion sto sedmdesát 
devět tisíc šest set deset korun českých) bez DPH a 1 427 328,6,- Kč 
(slovy: jeden milion čtyři sta dvacet sedm tisíc tři sta dvacet osm korun 
českých a šedesát haléřů) s DPH. 

2.1.2 V příloze č. 1 – Specifikace předmětu plnění, se v odst. 4 písm. a) slova: „170 

g/m2“ mění na slova: „190 g/m2.“ 

2.1.3 V příloze č. 1 – Specifikace předmětu plnění, se v odst. 4 písm. b) slova: „170 

g/m2“ mění na slova: „190 g/m2.“ 

2.1.4 V příloze č. 1 – Specifikace předmětu plnění, se v odst. 5 za slova: „Dle 

grafického návrhu prodávajícího“ doplňují slova: „, přičemž vizitky budou 

dle specifikace Objednatele jednostranné, nebo oboustranné.“ 

2.2 Dále budou ze Smlouvy odstraněny následující písařské chyby, které nejsou 
změnou dle ZZVZ, ale odstraněním nesouladu mezi původní nabídkou dodavatele 
a výslednou podobou smlouvy: 

2.2.1 V čl. 13.1 se slova: „3 let“ mění na slova: „4 let.“ Tato změna není změnou 
podle ZZVZ, ale opravou administrativní chyby, neboť Veřejná zakázka byla 
zadávána na dobu 4 let. 

2.2.2 V příloze č. 2 – Rozpočet plnění, se v buňce č. 1 pod buňkou Celková 
odhadovaná cena bez DPH (v Kč) za 4 roky slova: „(doplní dodavatel)“ 
nahrazují slovy: „624 800.“  

2.2.3 V příloze č. 2 – Rozpočet plnění, se v buňce č. 2 pod buňkou Celková 
odhadovaná cena bez DPH (v Kč) za 4 roky slova: „(doplní dodavatel)“ 
nahrazují slovy: „419 330.“ 

2.2.4 V příloze č. 2 – Rozpočet plnění, se v buňce č. 3 pod buňkou Celková 
odhadovaná cena bez DPH (v Kč) za 4 roky slova: „(doplní dodavatel)“ 
nahrazují slovy: „21 480.“ 

2.2.5 V příloze č. 2 – Rozpočet plnění, se v buňce č. 4 pod buňkou Celková 
odhadovaná cena bez DPH (v Kč) za 4 roky slova: „(doplní dodavatel)“ 
nahrazují slovy: „8 000.“  

2.2.6 V příloze č. 2 – Rozpočet plnění, se v buňce č. 5 pod buňkou Celková 
odhadovaná cena bez DPH (v Kč) za 4 roky slova: „(doplní dodavatel)“ 
nahrazují slovy: „100 000.“  

2.2.7 V příloze č. 2 – Rozpočet plnění, se v buňce č. 6 pod buňkou Celková 
odhadovaná cena bez DPH (v Kč) za 4 roky slova: „(doplní dodavatel)“ 
nahrazují slovy: „6 000.“  



 

   
 

Stránka 3 z 3 
 

2.2.8 V příloze č. 2 – Rozpočet plnění, se v buňce č. 7 pod buňkou Celková 
odhadovaná cena bez DPH (v Kč) za 4 roky slova: „(doplní dodavatel)“ 
nahrazují slovy: „1 179 610.“  

Čl. 3 

3.1 Výše uvedené změny Smlouvy nezakládají podstatnou změnu závazku, jelikož by 

nemohly ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by 
zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly těmto změnám, 

nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného 
dodavatele a ani by nevedly k významnému rozšíření rozsahu plnění Veřejné 
zakázky. 

3.2 Strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli 
a že nebyl uzavřen za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv. 

 
 
 
 
 
 
............................................     ............................................. 
PhDr. Andrea Matoušková         Jiří Hovorka 
ředitelka PMS       jednatel 
(Kupující)        (Prodávající) 
 

PhDr. Andrea 

Matoušková

Digitálně podepsal PhDr. 

Andrea Matoušková 

Datum: 2020.11.27 

11:50:10 +01'00'

dům 

tisku

Digitálně podepsal dům tisku 

DN: cn=dům tisku, c=CZ, 

o=dům tisku s.r.o., 

2.5.4.97=NTRCZ-03160432, 

serialNumber=ICA - 10509737 

Datum: 2020.11.30 09:40:36 

+01'00'


